FEDERACIONES

OCTUBRE 2020

HOMBRES MUIJERES TOTAL

ACTIVIDADES SUBACUATICAS
AERONAUTICA

AJEDREZ

ATLETISMO
AUTOMOVILISMO
BADMINTON
BALONCESTO
BALONMANO

BEISBOL Y SOFBOL
BILLAR

BOLOS

BOXEO

CAZA

CICLISMO
COLOMBICULTURA
COLOMBOFILA
DEPORTES DE INVIERNO
DEPORTES DE MONTANA
DEPORTES PERSONAS CON DISC
ESGRIMA
ESPELEOLOGIA

FUTBOL

FUTBOL AMERICANO
GIMNASIA

GOLF

HALTEROFILIA

HIPICA

HOCKEY

907 60
150 1
714 57
1737 1606
2353 210
151 105
5105 3276
2336 1195
389 93
217 8
922 18
87 33
3956 76
1657 111
477 312
4926 2320
34 10
51 19
68 22
23541 1445
183 52
152 625
5312 2617
112 54
310 802

388 254

967
151
771
3343
2563
256
8381
3531
482
225
940
120,
4032
1768

789
7246
44

70

90
24986
235
777
7929
166
1112
642




OCTUBRE 2020

FEDERACIONES HOMBRES MUJERES TOTAL
JUDO Y D.A. 1207 804 2011
KARATE Y D.A. 1541 749 2290
KICKBOXING 171 45 216
LUCHAS OLIMPICAS Y D.A. 225 60 285
MOTOCICLISMO 167 10 177
MOTONAUTICA 28 4 32
NATACION 577 871 1448
PADEL 711 502 1213
PATINAJE 688 749 1437
PENTATLON MODERNO 95 90 185
PESCA 2652 437 3089
PETANCA 64 31 95
PIRAGUISMO 974 246 1220
REMO 137 110 247
RUGBY 934 233 1167
SALVAMENTO Y SOCORRISMO 119 62 181
SQUASH - - -
SURF 479 284 763
TAEKWON-DO 281 185 466
TENIS 841 321 1162
TENIS DE MESA 187 49 236
TIRO CON ARCO 452 171 623
TIRO OLiMPICO 3002 317 3319
TRIATLON 439 143 582
VELA 185 39 224
VOLEIBOL 332 3132 3464




